DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RODAS DE CONVERSA E
ACESSIBILIDADE NAS ESCOLAS: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA DE UM PROJETO
DESENVOLVIDO NO MUNICÍPIO DO PILAR-AL. de autoria de DAYANE DEYSE
GONÇALO DOS SANTOS, HILDA BERTOLDO DE VIVEIROS CANDIDO, JOSIENE SILVA
ARAÚJO, MÔNICA PATRÍCIA FERREIRA DA SILVA SAMPAIO, LUCIENNE VIRGINIA
ROCHA, foi publicado nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/637

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/637